
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 06.04.2022 м. Ужгород   № 116 

 

Про доповнення до рішення виконкому 

31.03.2022 № 110 

 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», постанов 

Кабінету Міністрів України 01.10.2014 року № 509 «Про облік внутрішньо 

переміщених осіб» зі змінами 13.03.2022 року № 269, 20.03.2022 року № 332 

«Деякі питання виплати допомоги на проживання внутрішньо переміщеним 

особам», з метою визначення уповноважених осіб виконавчого органу міської 

ради/центру надання адміністративних послуг на прийняття рішення та видачу 

довідки внутрішньо переміщеній особі і реєстрацію заяви про надання 

допомоги на проживання внутрішньо переміщеній особі, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести доповнення до рішення виконкому 31.03.2022 № 110 «Про 

визначення уповноваженої особи територіальної громади/центру надання 

адміністративних послуг щодо видачі довідки про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи у період дії воєнного стану» зі змінами 01.04.2022 № 112, 

04.04.2022 № 114, а саме: 

 Довключити до списку уповноважених осіб територіальної 

громади/центру надання адміністративних послуг, визначених пунктом 2 

рішення: 

начальника центру надання адміністративних послуг, адміністратора – 

Павлув Жанну Вікторівну; 

начальника управління програмного та комп’ютерного забезпечення – 

Урсту Миколу Валерійовича; 

начальника відділу інформатизації та технічного захисту інформації 

управління програмного та комп’ютерного забезпечення – Ковач Руслана 

Івановича; 



головного спеціаліста відділу інформатизації та технічного захисту 

інформації управління програмного та комп’ютерного забезпечення – Блискуна 

Михайла Михайловича; 

головного спеціаліста відділу забезпечення системи відео спостереження 

управління програмного та комп’ютерного забезпечення – Козуна Андрія 

Володимировича.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови В. Борця, А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


